Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

Av. Roraima, 1000 – Prédio do INPE – Sala 2061 – Santa Maria – RS – 97105-900
Fone: 55 3220-8837 - E-mail: ppgec@ufsm.br – Página: http://ppgec.ufsm.br/

A Comissão Eleitoral, designada pela Ordem de Serviço nº 01/2021-PPGEC e no

que rege o Edital nº 002/2021 publicado em 06 de abril, comunica e torna público que

encerrado o prazo para inscrições, a escolha de coordenador e coordenador substituto

do PPGEC será realizada com uma única chapa, composta pelos professores:

Prof. Daniel Gustavo Allasia Piccilli - Coordenador

Prof. Erich David Rodríguez Martínez - Coordenador substituto

O prazo para impugnações das candidaturas ocorre no dia 20 de abril até às 23h59, via

e-mail à ppgec@ufsm.br.

Santa Maria, 19 de abril de 2021.

- Comissão Eleitoral:

Docente Débora Missio Bayer

Docente Rogério Cattelan Antocheves de Lima

Técnica-administrativa Luciane Cristina Iop

Discente Gabriela Meller